[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2022

        № 450
О принятии решения по разработке муниципальной программы
«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация
и ликвидация последствий его проявлений на территории
Колпашевского городского поселения на 2023 – 2027 г.г.»
В соответствии со статьей 5.2. Федерального Закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 21.09.2011 № 294 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»»

1. Разработать и представить Главе Колпашевского городского поселения согласованный проект муниципальной программы  «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий его проявлений на территории Колпашевского городского поселения на 2023 – 2027 г.г.» ( далее- Программа ), в срок до 30.12.2022 г.

2. Определить:

1) заказчиком Программы — Администрацию Колпашевского городского поселения;

2) куратором Программы - Главу Колпашевского городского поселения Щукина А.В.;

3) разработчиком программы - ведущего специалиста по вопросам ГО ЧС и безопасности населения Брауна Н.А.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64